广东四通集团股份有限公司

关于本次重大资产重组相关内幕信息知情人

买卖股票情况的自查报告

广东四通集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“四通股份”）于

2018 年 5 月 24 日发布《重大资产重组停牌公告》。公司拟通过重大资产置换、发行股份

购买资产的方式，购买上海磐信昱然环保投资中心（有限合伙）等 11 名交易对方所持

有的上海康恒环境股份有限公司（以下简称“康恒环境”）100%股权；同时，上市公司

控股股东、实际控制人及其一致行动人拟向交易对方设立的合伙企业转让上市公司股份，

作为承接上市公司置出资产的对价（以下简称“本次交易”或“本次重大资产重组”）。

2018 年 8 月 22 日，公司第三届董事会 2018 年第八次会议审议通过了《关于<广东四通

集团股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书（草案）>及其

摘要的议案》等与本次重大资产重组相关的议案。

2019 年 3 月 5 日公司召开第三届董事会 2019 年第二次会议、第三届监事会第十一

次会议，审议通过了《关于终止重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易并撤回相

关申请材料的议案》、《关于公司签署重大资产重组事项相关终止协议的议案》等相关议

案。公司董事会、监事会同意终止本次重大资产重组事项，独立董事对公司终止重大资

产重组事项发表了同意的事前认可意见及独立意见。

公司根据《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公司字

[2007]128 号）、《关于强化上市公司并购重组内幕交易防控相关问题与解答》（2019 年 2

月 11 日）等法律法规的要求，针对本次交易进行内幕信息知情人登记及自查工作，自

查期间为本次重大资产重组草案披露之日（2018 年 8 月 22 日）起至公司董事会审议终

止本次重大资产重组事项并披露《关于终止重大资产重组事项的公告》之日（2019 年 3

月 5 日）止。本次自查范围包括：知悉本次交易终止情况的交易对方、中介机构及有关

知情人员，及前述自然人的直系亲属，包括配偶、父母、成年子女。

根据各方的自查报告，在自查期间内，自查主体不存在交易公司股票的情形。

公司已就自查内容向中国证券登记结算有限公司上海分公司提起查询申请，目前暂

未取得交易数据，待取得交易数据并完成相关自查后，公司将及时报备上海证券交易所。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息均以在上述指定信息披露媒体刊登

的为准。敬请广大投资者理性谨慎决策，并注意投资风险。

特此公告。

广东四通集团股份有限公司董事会

2019 年 3 月 5 日